
UCHWAŁA NR XLIX/346/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185 i poz. 1855), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
popiera wniosek mieszkańca Więcborka o wpisanie przez Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
linii kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia – Nakło nad Notecią – Mrocza – Więcbork – Sępólno Kr. – Kamień 
Kr. – Ogorzeliny do Wojewódzkiego Planu Transportu Województwa Kujawsko – Pomorskiego na rzecz 
rewitalizacji w/w linii kolejowej nr 281 i wpisanie w 2023 roku do nowego Wojewódzkiego Planu Transportu 
codziennych przewozów pasażerskich PKP na linii kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia – Nakło nad Notecią – 
Mrocza – Więcbork – Sępólno Kr. – Kamień Kr. – Ogorzeliny. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do przekazania wniosku do Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz do 
zawiadomienia Wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA542B8-2840-464E-BDB9-2DFC6B7B9CAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/346/2023 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 22 grudnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynął wniosek mieszkańca 
Więcborka z dnia 21 grudnia 2022 roku o wpisanie przez Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
linii kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia – Nakło nad Notecią – Mrocza – Więcbork – Sępólno Kr. – Kamień 
Kr. – Ogorzeliny do Wojewódzkiego Planu Transportu Województwa Kujawsko – Pomorskiego na rzecz 
rewitalizacji w/w linii kolejowej nr 281 i wpisanie w 2023 roku do nowego Wojewódzkiego Planu Transportu 
codziennych przewozów pasażerskich PKP na linii kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia – Nakło nad Notecią – 
Mrocza – Więcbork – Sępólno Kr. – Kamień Kr. – Ogorzeliny. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wniosków należy do zadań 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja odnosząc się 
do kwestii zawartych we wniosku stwierdziła, że przedmiotowa linia kolejowa przebiega przez teren Gminy 
Kamień Krajeński, w związku z czym mieszkańcy mogliby korzystać z niej dojeżdżając do Bydgoszczy, Nakła 
nad Notecią, Gniezna czy Chojnic. Komisja stwierdziła również, że pod względem kolejowych przewozów 
pasażerskich obecnie Powiat Sępoleński jest wykluczony komunikacyjnie. 

W związku z powyższym przedmiotowy wniosek uznano za zasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA542B8-2840-464E-BDB9-2DFC6B7B9CAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


